
Pereskiopsis Spathulata aşı kök
bitkisi sarı çiçek veren kaktüs
5.5 cm saksıda 
Doğanın zerafeti evinizde!.
Read More
SKU: 8688507534062
Price: ₺74,90 ₺64,00
Stock: instock
Categories: 5.5 cm Saksıda Kaktüs, Dikensiz Kaktüs
Çeşitleri

Product Description

Pereskiopsis Spathulata aşı kök bitkisi sarı çiçek veren
kaktüs 5.5 cm saksıda

8.5 cm 1. sınıf Tekpar Kırmızı plastik saksıda.
Fotoğraflar kendi çekimimiz olup, resimde gördüğünüz ürünün bire bir aynısı
gönderilecektir.
Ürünlerin en büyük ve dolgun olanlarını özenle seçerek gönderimini yapıyoruz.
Özel paketleme yöntemimiz ile ürünler sorunsuz bir şekilde sizlere ulaştırılır.
Sürpriz hediyesi ile birlikte gönderilir.

Pereskiopsis spathulata bitkisi Cactaceae (Kaktüsgiller) familyasından, Pereskiopsis cinsinin bir
türü. Kaktüslere benzemese de gerçek kaktüslerdendir. Çalı şeklinde olup succulent yapraklıdır.
Amerika ve Avrupa’da yaygın isimleri Alfilerillo ve Patilón.. Anayurdu Meksika’nın güneybatı
cıvarları. Sıfırın altında soğuğa direnci pek yok. En fazla -1C derece, eğer kısa sürerse. [caption

id="attachment_2101" align="alignnone" width="300"]
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Aşı altı kaktüs[/caption] Pereskiopsis spathulata zor kaktüslerin çabuk geliştirilmesinde geçici
olarak aşı kök bitkisi olarak kullanılır. Kaktüslerin taşıyıcı annesi diyebiliriz. Aşı altı kaktüslerine
güzel bir örnektir. [caption id="attachment_2102" align="alignnone" width="300"]

 Aşı kök bitkisi[/caption] Üretimi, çoğaltılması zor olan

kaktüs türlerinin kısa sürede çok sayıda üretilmesinde annelik yapması, onları çok kısa sürede
büyütmesi büyük önem taşıyor. Yavaş büyüyen, kolay köklendirilemeyen değerli kaktüslerden
kuru nohut kadar minik bir parça bu bitkiye aşılanırsa çok hızlı büyür. Büyüme hızı kaktüs
türünün gerçek hızına göre en az 4 misli hızlanır. İşte Pereskiopsis spathulata’nın büyük önemi
budur. Üzerine aşılanan kaktüs iyice büyüdüğünde ayırıp köklendirmek ya da uygun büyüklükte
başka bir kaktüse aşılamak gerekiyor. Çünkü Pereskiopsis spathulata dalları incedir. Genelde
kurşun kalem kalınlığında olur. Sonradan da pek kalınlaşmaz. [caption id="attachment_2103"

align="alignnone" width="300"]  Kaktüs aşılama[/caption]
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Gelişim göstermesi için fazla sıcak şart değil. Isı 10C derecenin altına düşmedikçe gelişimine
devam eder. Kaktüslerin çoğu direkt güneş ister ama bu tür kuvvetli aydınlık yerlerde de
güzelce yetişebilir. Fazla sulamada çürümez. Kökleri farklı topraklara uyumludur. Topraktan
besinleri almada kabiliyeti yüksektir. Üzerine aşılanan kaktüsleri çabuk büyütmesinde bu
faktörler rol oynar. [caption id="attachment_2104" align="alignnone" width="300"]

 Özel tür kaktüs aşılama bitkisi[/caption]
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